
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
∆ΗΜΟΣ ΠΩΓΩΝΙΟΥ 

Ν.Π.∆.∆.  “ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
Α΄/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ 

∆ΗΜΟΥ ΠΩΓΩΝΙΟΥ” 
∆/ΝΣΗ : ΚΑΛΠΑΚΙ ∆. ΠΩΓΩΝΙΟΥ 

ΤΗΛ.: 26533 60126 
e-mail.: a-sx.epit@pogoni.gr 

 

 

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

       Αρ. Απόφασης : 1/2014 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

 

Από το Πρακτικό 1/ 28-01-2014 της συνεδρίασης του ∆ιοικητικού Συµβουλίου 

Σχολικής Επιτροπής Πρωτοβάθµιας Εκπαίδευσης ∆ήµου Πωγωνίου 

 

ΘΕΜΑ: «Αποδοχή ∆ωρεάς ποσού 2.000 € από την εταιρία “Καταστήµατα 

Αφορολόγητων Ειδών Α.Ε.” για προµήθεια πετρελαίου θέρµανσης στο ∆ηµοτικό 

Σχολείο ∆ελβινακίου» 

 

 

Σήµερα, την 28η Ιανουαρίου του έτους 2014, ηµέρα Τρίτη και ώρα 13:00 στο ∆ηµοτικό κατάστηµα 

του ∆ήµου Πωγωνίου συνήλθε σε έκτακτη συνεδρίαση το ∆ιοικητικό Συµβούλιο της Σχολικής 

Επιτροπής Πρωτοβάθµιας Εκπαίδευσης ∆ήµου Πωγωνίου, ύστερα από την αρ.πρωτ. 10/23-

1-2014 πρόσκληση του Προέδρου του ∆ιοικητικού Συµβουλίου, που επιδόθηκε νόµιµα στα µέλη 

του ∆.Σ., σύµφωνα µε το άρθρο 67 του Ν.3852/2010, για λήψη απόφασης στα παρακάτω θέµατα 

της ηµερήσιας διάταξης. 

Αφού διαπιστώθηκε νόµιµη απαρτία, δηλαδή σε σύνολο δεκαπέντε (15) µελών βρέθηκαν παρόντα 

τα παρακάτω ∆Ω∆ΕΚΑ (12) µέλη: 

 

 

 ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. Γιούνης Αναστάσιος            (Πρόεδρος) 1. Μπάκος Αθανάσιος                (Μέλος) 

2. Υφαντής Αριστοτέλης     (Αντιπρόεδρος) 2. Τσιάµη Ειρήνη                      (Μέλος)
 

3. Μάστορας Μιλτιάδης                  (Μέλος) 3. Κολιάκης ∆ηµήτριος              (Μέλος) 

4. Υφαντής Σπυρίδων                    (Μέλος)  

5. Στουγιάννος Χρήστος                (Μέλος)  

6. Αλεξίου Γεώργιος                      (Μέλος)  

7. Λώλης Γεώργιος                       (Μέλος)  

8. Γκέλης Χρήστος                        (Μέλος)  

ΑΔΑ: ΒΙΡ3ΟΞΙΣ-Τ74



9. Γκουροµέτσιος Νικηφόρος         (Μέλος)  

10. Σιούτης Μιχαήλ                        (Μέλος)  

11. Μάρκος Ζήσης                          (Μέλος)  

12. Μυριούνης Ιωάννης                  (Μέλος)  

 

 
Ο Πρόεδρος του ∆ιοικητικού Συµβουλίου εισηγούµενη το θέµα της ηµερήσιας διάταξης, 
θέτει υπόψη του Συµβουλίου τη δωρεά ποσού 2.000,00 €, από την εταιρεία 
“Καταστήµατα Αφορολόγητων Ειδών Α.Ε.”,  αποκλειστικά για την προµήθεια πετρελαίου 
θέρµανσης στο ∆ηµοτικό Σχολείο ∆ελβινακίου.  
Τα χρήµατα αυτά θα περάσουν στα έσοδα της Σχολικής Επιτροπής και θα αποδοθούν 
στο ∆ηµοτικό Σχολείο ∆ελβινακίου για το συγκεκριµένο σκοπό. 
 
Προτείνω την αποδοχή της δωρεάς και την απόδοσή της στο ∆ηµοτικό Σχολείο 
∆ελβινακίου και για το συγκεκριµένο σκοπό. 
 

Τ ο  ∆ ι ο ι κ η τ ι κ ό  Σ υ µ β ο ύ λ ι ο  
ύστερα από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη την ανωτέρω εισήγηση,

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι  Ο Μ Ο Φ Ω Ν Α  
 

 
1. Αποδέχεται τη δωρεά ποσού 2.000,00 €, από την εταιρεία “Καταστήµατα 
Αφορολόγητων Ειδών Α.Ε.”,  αποκλειστικά για την προµήθεια πετρελαίου θέρµανσης 
στο ∆ηµοτικό Σχολείο ∆ελβινακίου. 
 
2. Τα χρήµατα θα καταχωρηθούν ως έσοδο στο βιβλίο εσόδων εξόδων της Σχολικής 
Επιτροπής και θα αποδοθούν στο ∆ηµοτικό Σχολείο ∆ελβινακίου. 
Η καταβολή του ποσού θα γίνει σε λογαριασµό τραπέζης που διατηρεί η Σχολική 
Επιτροπή Πρωτοβάθµιας Εκπαίδευσης µε Α.Φ.Μ. 997489371 – ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ,   στην 
ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ µε αριθµό λογαριασµού : 6121-030020-409 (IBAN: GR37 0171 
1210 0061 2103 0020 409) 
 
 
 
Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθµό 1/2014. 
 

 
 
Αφού εξαντλήθηκαν τα θέµατα της ηµερήσιας διάταξης, λύθηκε η Συνεδρίαση και 
υπογράφτηκε το παρόν πρακτικό. 

 
 

Το ∆ιοικητικό Συµβούλιο 
Ο Πρόεδρος                                                                    Τα µέλη 
    Τ.Σ.Υ.                                                                              Τ.Υ. 

 
 

 
Ακριβές Απόσπασµα 

Ο Πρόεδρος 
 

 
Γιούνης Αναστάσιος 

ΑΔΑ: ΒΙΡ3ΟΞΙΣ-Τ74


